¢

VILLEFRANCHE DU PERIGORD

)( 15/08/2016 ]

Engagés 53 lére caté 14 2éme caté 8 3emecaté 13 CatéGS 16 Féminines 2 Jeunes 0
lere caté

Rang Doss Nom & prénom Catégorie Ecart
1 13 ASQUIE NEAL M  ACCRO VELO SPORTS NATURE lere caté 00:00:00
2 7 ASQUIE JULIEN M VTT MONTAGRIER SPORTS LOISIRS lere caté 00:00:00
3 2 POMIES LEO M  GOURDON CYCLISME lere caté 00:00:00
4 12 MANFE FABIEN M  ACCRO VELO SPORTS NATURE 1lére caté 00:00:00
5 14 MARCOT GUILLAUME M  ACCRO VELO SPORTS NATURE lere caté 00:00:00
6 3 WHITEHEAD JASON M  CYCLO 4 HAUTAGENAIS 1lére caté 00:00:00
7 10 DELPECH SEBASTIEN M  SOUILLAC CYCLISME lere caté 00:00:00
8 5 VERHOEVEN REMI M GUIDON BIASSAIS lere caté 00:00:00
9 11 LOUBRIAT FREDERIC M UNION CYCLISTE SARLADAISE lere caté 00:00:00

Classé pour cette catégorie 9

Rang

2eme caté
Doss

Nom & prénom

Catégorie

54

PIOTTE TRISTAN
PLANCHE-CAZARD SEVERIN
SERVAES LUC

CABANNE DAVID

BENETON YOANN

LEMAITRE ROMAIN
PILLYSER PAUL

IRAGNE ANTHONIN

Classé pour cette catégorie 8

Rang

3eme caté
Doss

Nom & prénom

CHATEAU L'EVEQUE CYCLO

SOUILLAC CYCLISME

AMICALE CYCLISTE DU GRAND VILLENEUVOIS
UNION CYCLISTE SARLADAISE

UNION CYCLISTE SARLADAISE

ENTENTE CYCLISTE TRELISSAC COULOUNIEIX-
LA PEDALE MADELEINOISE

GOURDON CYCLISME

2eme caté
2eme caté
2eme caté
2éme caté
2eme caté
2éme caté
2eme caté
2éme caté

Catégorie

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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112
113
106
108
109
102
103
101
107
110

BOUYSSOU CHRISTOPHE
DOMVILLE RORY
DUCASSE GERARD
TARIF STEPHANE

NOEL ETIENNE
HABOUZIT MICHEL
ROUGIER THIERRY

PONS ERIC

PICOULT CHRISTOPHE
ULBERT ERIC

Classé pour cette catégorie 10

caté GSa
Doss

Nom & prénom

LT T 2 2 2 LKL

VELO SPORT MONTALBANAIS

VELO CLUB DE DOMME

AMICALE LAIQUE VARES

VELO CLUB COSNAC

VELO CLUB FIGEACOIS
CYCLOTOURISME DE L ESPERANCE
CYCLOTOURISME DE L ESPERANCE
UNION CYCLISTE SARLADAISE
UNION CYCLISTE SARLADAISE
UNION CYCLISTE SARLADAISE

3eme caté
3éme caté
3éme caté
3éme caté
3éme caté
3éme caté
3éme caté
3éme caté
3éme caté

3eme caté

Catégorie

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rang

-
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203
209
207
208
213
210
214
217
201

GALY FRANCIS
MENARDIE JEAN CLAUDE
FEDOU MICHEL

CHAUD DANIEL

HUE LAURENT

LALOT MICHEL

GUEZOU STEPHANE
LACOMBE CHRISTIAN
SUBILEAU RAOCUL

<
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UNION CYCLISTE SARLADAISE

UNION CYCLISTE SARLADAISE
AVENIR CYCLISTE AUTERIVE

UNION CYCLISTE SARLADAISE

AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
AL ROUFFIGNAC ST CERNIN DE REILH
AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
CA CASTELSARRASIN

CYCLO 4 HAUT AGENAIS

caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa
caté GSa

caté GSa

1/2

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00



caté GSa

Rang Doss Nom & prénom Catégorie
10 204 ULBERT JEAN CLAUDE M UNION CYCLISTE SARLADAISE caté GSa 00:00:00
11 211 VOUILLEMY JEAN PIERRE M VELO CLUB LE PASSAGE caté GSa 00:00:00
12 202 MEIGNANT YVES M ENTENTE SPORTIVE PERSANAISE caté GSa 00:00:00
13 216 FREMOND JEAN-PIERRE M L'ALTERNATIVE VTT caté GSa 00:00:00

Classé pour cette catégorie 13

Féminines
Rang Doss Nom & prénom Catégorie
1 191 LOUBRIAT AMELIE M UNION CYCLISTE SARLADAISE Féminines 00:00:00
2 190 BENETON JULIE M UNION CYCLISTE SARLADAISE Féminines 00:00:00

Classé pour cette catégorie 2

13/14 masculin

Rang Doss Nom & prénom Catégorie
1 290 AUBERT THOMAS M UNION CYCLISTE SARLADAISE 13/14 masculin 00:00:00
2 291 LACOMBE AURELIEN M CA CASTELSARRASIN 13/14 masculin 00:00:00

Classé pour cette catégorie 2

Cl'otal classés 44 )

22



